[image: image1.png]

администрация
Гайнского  муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.12.2013

	№
	610

О внесении изменений в Постановление
администрации Гайнского муниципального
района от 29.12.2011 года №538 «Об утверждении

целевой программы «Энергосбережение и

повышение энергетической эффективности

муниципальных учреждений Гайнского

муниципального района Пермского края

на 2012-2015 гг.»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Гайнского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации Гайнского муниципального района от 29.12.2011 г. № 538 «Об утверждении целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности муниципальных учреждений Гайнского муниципального района Пермского края на 2012-2015 гг.» следующие изменения:
1.1.  Наименование постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении ведомственной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности муниципальных учреждений Гайнского муниципального района Пермского края на 2012-2015 гг.».
1.2.  Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции «Утвердить прилагаемую ведомственную целевую Программу «Энергосбережение  и повышение энергетической эффективности муниципальных учреждений Гайнского муниципального района Пермского края на 2012-2015 гг.».
1.3. Пункт 3  постановления  изложить в следующей редакции:                   « «Контроль  исполнения  постановления возложить на заместителя главы района по строительству, ЖКХ и пожарной безопасности В.К. Макарова».
2.   Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2014 г.

Глава муниципального  района – глава администрации
Гайнского муниципального района                                                             В.В. Исаев